
 
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

11.06.2020          № 142 

 

Про внесення змін до рішення  

виконкому від 26.03.2018 № 80 „Про  

архітектурно-містобудівну раду при 

виконкомі Пирятинської міської ради“ 

  

 Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 20 Закону України „Про регулювання містобудівної 

діяльності“, Типового положення про архітектурно-містобудівні ради, 

затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 07.07.2011 № 108, з метою 

регулювання питань планування забудови та іншого використання території 

у межах історичних ареалів та зон охорони пам’яток культурної спадщини  

міста, враховуючи кадрові зміни, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

          внести зміни до рішення виконкому міської ради від 26.03.2018              

№ 80 „Про архітектурно-містобудівну раду при виконкомі Пирятинської 

міської ради“, виклавши персональний склад ради у новій редакції, що 

додається. 

           

 

            

Міський голова                                                                 О.РЯБОКОНЬ  

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Рішення виконкому 

міської ради  

11.06.2020  № 142 

Склад  

 архітектурно-містобудівної ради  

при виконкомі Пирятинської міської ради 

 

Зергані 

Марина Ігорівна   

 

- начальник відділу містобудування, 

архітектури та житлово-комунального 

господарства виконкому міської ради, 

голова Ради 

 

Нічик 

Світлана Володимирівна 

 

- 

 

спеціаліст 2 категорії відділу 

містобудування, архітектури та житлово-

комунального господарства виконкому 

міської ради, секретар Ради 

 

Члени Ради: 

   

Дем’яненко 

Петро Андрійович 

 

- приватний підприємець (за згодою) 

 

Клименко  

Юрій Володимирович               

- начальник Пирятинського РС ГУ ДСНС 

України в Полтавській області, депутат 

міської ради 

 

Кошова 

Євгенія Олегівна 

- начальник  відділу управління 

комунальною власністю виконкому 

міської ради 

   

Кудрявцев 

Олександр Олександрович 

- головний спеціаліст юридичного відділу 

виконкому міської ради 

 

Місніченко 

Тетяна Сергіївна 

 

- 

   

 

інженер-будівельник (за згодою) 

 

Нечипоренко 

Наталія Михайлівна 

 

- 

 

головний спеціаліст відділу управління 

комунальним майном Пирятинської 

районної ради  (за згодою) 

 

Рева 

Павло Григорович 

 

 

- інженер-будівельник (за згодою) 

 



Рудковський  

Олександр Анатолійович 

- голова Пирятинського районного 

історико-краєзнавчого товариства (за 

згодою) 

 

Савченко 

Вячеслав Вікторович 

 

 

- 

 

головний спеціаліст  відділу управління 

комунальною власністю виконкому 

міської ради  

 

Стадник 

Євгеній Васильович 

 

- начальник відділу із земельних та 

екологічних питань виконкому міської 

ради 

 

Черненко 

Ірина Вікторівна 

- начальник відділу містобудування, 

архітектури та житлово-комунального 

господарства Пирятинської районної 

державної адміністрації (за згодою)  

 

 

 

 

Керуючий справами  

виконкому міської ради                                                           Л.В.Кочур                                                       

 


